[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИВОЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.03.2022 г.

№ 9

с. Привольное

О создании единой постоянно действующей комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд, путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений.

В соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (далее - Закон о контрактной системе): ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать единую постоянно действующую комиссию по определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд (далее – Единая комиссия).
2. Утвердить состав Единой комиссии:

1. Куклин Алексей Николаевич – глава Привольненского муниципального образования, председатель комиссии;

2. Самитина Елена Викторовна –  главный специалист  администрации Привольненского муниципального образования, секретарь комиссии.

3. Петличенко Владимир Иванович- глава Тарлыковского муниципального образования ( по согласованию)
4. Вегель Светлана Викторовна- главный специалист  администрации Тарлыковского муниципального образования( по согласованию)
5. Петровичев Владимир Иванович- глава Кочетновского муниципального образования ( по согласованию)

 3. Признать утратившим силу постановление администрации Привольненского муниципального образования  № 45 от 16.09.2014г. «О создании единой постоянно действующей комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд, путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений».

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии с решением Совета МО от 24.10.2005г. №7.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Привольненского

муниципального образования

А.Н.Куклин